附件2
	项目支出绩效自评表

	（2019年度）
单位：（盖章）武汉市江汉区退役军人事务局

	项目名称
	  工作经费
	财务负责人
	周汉军
	联系电话
	85573600

	项目科室
	
	项目负责人
	
	联系电话
	

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	
	252,282.00

	252,282.00

	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	252,282.00

	252,282.00

	10
	100%
	10

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1.保障局机关和中心有必要的家具、办公设备、专用设备开展退役军人事务和档案管理工作；2.在街道建设退役军人服务中心，更便利方便服务区内退役军人人员及家属；3.通过开展中心党建和文化宣传建设活动，保障局机关及中心工作人员在服务工作中牢记使命，不忘初心，保持良好的精神面貌。
	1.保障局机关和中心有必要的家具、办公设备、专用设备开展退役军人事务和档案管理工作；2.在街道建设退役军人服务中心，更便利方便服务区内退役军人人员及家属；3.通过开展中心党建和文化宣传建设活动，保障局机关及中心工作人员在服务工作中牢记使命，不忘初心，保持良好的精神面貌。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（50）
	数量指标
	指标1：物业管理的面积
	1800m²
	1800m²
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：购买电脑
	4台
	4台
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：办公设备验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：物业管理工作考核合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：预算项目金额
	252,282.00

	252,282.00

	10
	10
	

	
	效益指标
（30）
	社会效益
指标
	指标1： 开展中心党建和文化宣传建设活动
	通过开展中心党建和文化宣传建设活动，保障局机关及中心工作人员在服务工作中牢记使命，不忘初心，保持良好的精神面貌
	通过开展中心党建和文化宣传建设活动，保障局机关及中心工作人员在服务工作中牢记使命，不忘初心，保持良好的精神面貌
	10
	8
	

	
	
	
	指标2：服务区内退役军人人员及家属
	在街道建设退役军人服务中心，更便利方便服务区内退役军人人员及家属
	在街道建设退役军人服务中心，更便利方便服务区内退役军人人员及家属
	10
	8
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提高局机关及中心工作人员在服务工作 
	提高局机关及中心工作人员在服务工作中牢记使命，不忘初心，保持良好的精神面貌
	提高局机关及中心工作人员在服务工作中牢记使命，不忘初心，保持良好的精神面貌
	10
	10
	

	
	满意度
指标（10）
	服务对象满意度指标
	指标1：中心工作人员对培训活动的满意度
	95%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	96
	


说明：
1、“年度指标值”：年初未设立2019年预算绩效目标的项目，“年度指标值”的设定，来源于“市（区）级目标”“单位自定目标”“历史标准”“行业标准”“经验标准”和“制度标准"等。
2、偏差原因分析及改进措施：从指标值设置是否合理、指标值是否可获取、指标未完成原因（政策、制度、管理）等方面进行分析并提出改进措施和建议。
